АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«22» июня 2020 года                                                                                                 №   513
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 18.01.2012 №12

        В соответствии с Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1  «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», ст.20 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации»  и в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к  постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 18.01.2012 № 12 «Об утверждении Порядка передачи жилых помещений, ранее приватизированных гражданами, в муниципальную собственность городского поселения Лянтор» (в редакции от 20.01.2014 № 32) (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В  абзаце третьем пункта 2.1  Порядка слова «правового управления» исключить.
1.2. Пункт 3.5 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.5. Жилищный отдел получает в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество, выписку о государственной регистрации права муниципальной собственности на жилые помещения и передает их в течение одного рабочего дня в управление градостроительства, имущественных и земельных отношений для включения данных помещений в реестр муниципального имущества городского поселения Лянтор.».
       2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin